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برای رفع نیاز صنعت صورت گرفت؛

چیدمان لگومانند «تراشههای فتونیک» برای استفاده در صنعت الکترونیک

پژوهشگران استرالیایی تراشههای فتونیکی ساخته و آنها را شبیه لگو کنار هم قرار دادند و با این کار امکان ترکیب کردن

الکترونیک و فتونیک را برای رفع نیاز صنعت فراهم کردند.

پژوهشگران استرالیایی تراشه های فتونیکی ساخته و آنها را شبیه لگو کنار هم قرار دادند و با این کار امکان ترکیب کردن
الکترونیک و فتونیک را برای رفع نیاز صنعت فراهم کردند.

به گزارش خبرگزاری مهر، محققان موسسه نانو در دانشگاه سیدنی تراشه ی نیمه هادی سیلیکونی فشرده ساخته اند که
الکترونیک را با اجزای فوتونیک ادغام می کند. این فناوری جدید به طور قابل توجهی پهنای باند فرکانس رادیویی (RF) را افزایش

داده و توانایی کنترل دقیق جریان اطلاعات را فراهم می کند.

پهنای باند افزایش یافته به این معنی است که اطلاعات بیشتری می تواند از طریق تراشه جریان یابد و گنجاندن فوتونیک امکان
کنترل فیلترهای پیشرفته را فراهم می کند و یک دستگاه نیمه هادی جدید همه کاره به وجود می آید.

محققان انتظار دارند این تراشه در رادارهای پیشرفته، سیستم های ماهواره ای، شبکه های بی سیم و راه اندازی ارتباطات از راه
دور ۶G و ۷G کاربرد داشته باشد. همچنین می تواند به ایجاد کارخانه های با ارزش افزوده با فناوری بالا در مکان هایی مانند

منطقه آئروتروپلیس وسترن سیدنی کمک کند.

این تراشه با استفاده از یک فناوری نوظهور در فوتونیک سیلیکونی ساخته شده است که امکان ادغام سیستم های متنوع را بر
روی نیمه هادی هایی با عرض کمتر از ۵ میلی متر فراهم می کند. پروفسور بن اگلتون، که این تیم تحقیقاتی را هدایت می کند،
آن را به چیدن بلوک های ساختمانی لگو تشبیه کرد، جایی که مواد جدید از طریق بسته بندی پیشرفته قطعات، با استفاده از

تراشه های الکترونیکی ایجاد می شوند. نتایج این تحقیقات در Nature Communications منتشر شده است.

این معماری به این معنی است که استرالیا می تواند تولید تراشه مستقل خود را بدون تکیه انحصاری به ریخته گری های بین
المللی توسعه دهد. پروفسور اگلتون بر این واقعیت تأکید کرد که بیشتر موارد موجود در فهرست فناوری های حیاتی دولت فدرال
به نیمه هادی ها بستگی دارد. او گفت که این اختراع به این معنی است که کار در موسسه نانو به خوبی با پیشگامی هایی
مانند دفتر خدمات بخش نیمه هادی (S۳B) که توسط دولت نوساوث ولز حمایت می شود، مطابقت دارد و هدف آن توسعه

اکوسیستم نیمه هادی محلی است.

این مدار یکپارچه که با همکاری دانشمندان دانشگاه ملی استرالیا طراحی شده است، در اتاق تمیز مرکز تحقیقات هسته ای در
مرکز علوم نانو دانشگاه سیدنی، با امکانات لیتوگرافی و لایه نشانی پیشرفته ساخته شده است.
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